РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 177

от  31 августа 2020 г.
с. Зимино

В соответствии с Порядком формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов, утвержденного Постановлением Администрации Зиминского сельского поселения от 27 сентября 2019 года № 86 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

Администрация Зиминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (Приложение).
     2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Зиминского сельского поселения и на официальном сайте  Администрации Зиминского сельского поселения в сети Интернет (http:///зиминское-сп.рф).
     3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зиминского сельского
совета – глава Администрации
Зиминского сельского поселения						С.В. Канцелярук